pojfumus confirmamus , ac peuitus corroborantus ,

in pradiño cœnobio Chrifii corfefforts Benedicti om

nia pracepta praeeßorum noßrorum imperatorum ,

& regum, feu parentum noßrorum videlicet Deß

derii , Caroli , Lodovici , adcjuc Lotharii , verum

etiam omnes res , & poßeffiones per diverjasfines re

gni ftalici poßtas per c.tdem pracepta, vel quolibet

legali tit.ilo fcriptionis a principibus , ducibus, te-

liq/iifijfucfidelibus ibidem col/atas , пес non mon.iße-

ria , Cr celias infcrins nomínalas monafierium fiqiú-

demfanñi Liberai oris , & ccllam S. Comicii de ip-

fa Infula , cum omnibus eeelefiis fubietlisfibi , Cr cum

omnibus pertineticiis , vel adiacentiis fuis , qua vi

dentur efe in Comitatu Tcatino , çr in Pennenfe,

Aionafterinm etiam S. Bencdiñi , & S. Schelafti-

ca, & S. Maria in Alaurino , & S.Martini cum

omnibus eeelefiis , & cell.s fibifubiectis , & cum om

nibus pertinentiis , vel adiacentiis eorum , que vi

dentur ejfc in Comitatu Pennenfe , eccleßa feilicet

domini falvatoris in honorem conßrutla , & eccleßa

S.Terenciani , & S . Angcli in Is aß"ano , qua funt

in Comitatu Aprucienfe , cum omnibus ecclcïïs fibi

fubje'lis , ф' cum omnibus pertinentiis , vel adia

centiis eorum , ecclefiamfeilicet S. Benediü i , & S.

Gregorii, & S.ViîloùnisinCell.ino , cum omnibus

eeelefiisfibifubiectis , çj- cum omnibus pertinenciis ,

vel adiacentiis eorum , una cum cafiris , cappcllis ,

titu/is , cafis , terris , vineis , campis , pratis , pa-

feuis , filvis , pifeariis , molendinis , aquis , aqua-

rwuque decurfibus , fervis , cr ancillis ad pnliba-

tum monafierium pertinentibas in integrum Chrißi

etnfeßoris videlicet Bencdiiii , qua pufitum eß in

Caßno . Statuimus inf»per bac nofira prœceptali ли-

ctoritate , decernimus , ut fi a/iqua intentio orta

fuerit de rebus , çîrfamiUis ejufdtm monafierii lice-

ad Advor.'.torem fuum per inquißtionem ctrcama-

nentium lihcrorum hominum hoc definiré , ф cum

âsfinitumfuertt , tunc Летит ipfas res , & fami

lias pars pradiiti caenobii nofira praceptali aufi orita-

te babead adque poffidead jure quieto . Recctftmus

pr¿terca prataxatum monafierium cum omnibus

prataxatis movaßeriis , acceUis, rebus qiiaque ас

familiis ibidem afpicientibus una cum fratribus , ac

monr.chis ibidem Deo famulantibus , fub uoflrc tui-

cionis muudburdum , ßatuentes > ut Abbates , &

prepofiti cjufdem loci juxta prifeam confuetudinem

ad communem utilitatem Fratrum fua difponant

abfque alieujus contradi:tione , prœcipientes itaquo